
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

13 сессия I созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 790-1/17 

 

23 августа 2017 г. 

пгт Раздольное 

 

О внесении изменений в решение 12 сессии Раздольненского 

районного совета І созыва от 23.06.2017 № 760-1/17 «О создании 

комиссии по определению непригодности основных средств, 

невозможности или нецелесообразности их восстановления и их 

списания Муниципального бюджетного образовательного 

учреждения «Серебрянская школа – детский сад» Раздольненского 

района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым, руководствуясь 

решением 3 сессии Раздольненского районного совета I созыва 03.04.2015                    

№ 189-1/15 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества 

(основных средств), находящегося в собственности муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения 

от 26.08.2016 № 542-1/16), принимая во внимание ходатайство 

Администрации Раздольенского района Республики Крым 25.07.2017                               

№ 01-02/1333, рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по 

экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, 

имущественным и земельным отношениям от 23.08.2017, районный совет 

 

Р Е Ш И Л:  

 

1. Внести в решение 12 сессии Раздольненского районного совета                         

І созыва от 23.06.2017 № 760-1/17 «О создании комиссии по определению 

непригодности основных средств, невозможности или нецелесообразности 

их восстановления и их списания Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения «Серебрянская школа – детский сад» 

Раздольненского района Республики Крым» следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 утвержденное данным решением изложить в новой 

редакции (прилагается). 



1.2. Пункт 4 настоящего решения изложить в новой редакции: 

«Определить срок работы настоящей комиссии с 23 августа 2017 года по 21 

сентября 2017 года.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

подписания.  

3. Настоящее решение обнародовать на сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета         Ю.Мигаль 

 

 

http://razdolnoe-rk.ru/


Приложение 

к решению 12 сессии  

Раздольненского  

районного совета І созыва  

от 23.06.2017 № 760-1/17 

 

в редакции решения  

13 сессии Раздольненского  

районного совета І созыва  

от 23.08.2017 № 790-1/17 

 

Состав комиссии по определению непригодности 

основных средств, невозможности или нецелесообразности их восстановления и 

их списания 

 
Председатель комиссии 

 

 

 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

 

 

 

Секретарь комиссии: 

– Захаров Андрей Геннадьевич, первый 

заместитель главы Администрации 

Раздольненского района   Республики 

Крым; 

 

– Остриянская Анна Петровна, директор  

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Серебрянская школа – детский сад» 

Раздольненского района Республики 

Крым;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

– Швец Евгения Гавриловна, главный 

специалист отдела архитектуры, 

градостроительства, имущественных и 

земельных отношений, капитального 

строительства; 

 

Члены комиссии: – Кинаш Сергей Викторович, 

заместитель председателя 

Раздольненского районного совета; 

 

– Чиркова Евгения Николаевна, главный 

бухгалтер Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Серебрянская школа – детский сад» 

Раздольненского района Республики 

Крым; 

 

– Михова Людмила Владимировна, 

заведующий хозяйством 

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Серебрянская школа – детский сад» 

Раздольненского района Республики 

Крым. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


